

Hydrolens ApS
Michael Drewsens Vej 14-16
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27205534

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent

Navn: Henrik Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydrolens ApS
Michael Drewsens Vej 14-16
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27205534

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peter H. Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med indkøb og videresalg af kontaktlinser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 100 t.kr. som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		152.618	240.111
Andre finansielle indtægter	1	5.036	1.936
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.999)</u>	<u>(23.021)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.655	219.026
Skat af ordinært resultat	3	<u>(28.101)</u>	<u>(50.693)</u>
Årets resultat		<u>99.554</u>	<u>168.333</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.554	13.858
Overført resultat		<u>0</u>	<u>154.475</u>
		<u>99.554</u>	<u>168.333</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.916	352.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.662	48.714
Udskudt skat		0	2.663
Andre tilgodehavender		4.413	10.386
Periodeafgrænsningsposter		972	0
Tilgodehavender		<u>440.963</u>	<u>414.486</u>
Likvide beholdninger		<u>68.135</u>	<u>121.266</u>
Omsætningsaktiver		<u>509.098</u>	<u>535.752</u>
Aktiver		<u><u>509.098</u></u>	<u><u>535.752</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.554	13.858
Egenkapital		<u>224.554</u>	<u>138.858</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.802	8.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.450	318.132
Skyldig selskabsskat		79.069	55.609
Anden gæld		12.223	14.532
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.544</u>	<u>396.894</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.544</u>	<u>396.894</u>
Passiver		<u>509.098</u>	<u>535.752</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.858	138.858
Udbetalt ordinært udbytte	0	(13.858)	(13.858)
Årets resultat	0	99.554	99.554
Egenkapital ultimo	125.000	99.554	224.554

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.882	1.936
Valutakursreguleringer	2.154	0
	<u>5.036</u>	<u>1.936</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.087	19.713
Valutakursreguleringer	23.912	2.707
Øvrige finansielle omkostninger	0	601
	<u>29.999</u>	<u>23.021</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.420	53.649
Ændring af udskudt skat	2.663	46.446
Regulering vedrørende tidligere år	18	(49.402)
	<u>28.101</u>	<u>50.693</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPHV I Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.